Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

各  位                          平成 31年１月 18日

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ｏ ． １

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 辰 已 崇 之

 （コード番号：3562 JASDAQ）

問合せ先 常務取締役経営管理本部長竹澤薫

 （TEL：03-5510-8911）

情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）認証の全社取得に関するお知らせ

株式会社Ｎｏ．１（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：辰已 崇之、以下当社）

は、情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）の国際標準規格である「JIS

Q27001：2014 ISO/IEC27001：2013」（以下、「ＩＳＯ27001」）の認証を、

平成30年 12月 27日付で取得いたしましたので、お知らせいたします。

当社グループでは、平成 30 年 1 月 26 日にお知らせしました「情報セキュリティ

マネジメントシステム（ISMS）認証の取得に関するお知らせ」のとおり、一部の拠点

において同認証を取得しておりました。

この度、定期維持審査に合わせて適用範囲の拡大審査を受け、全社・全事業所で基準

をクリアしましたので、平成 30 年 12 月 27 日付で当該規格の認証を取得すること

となりました。

今後も、構築したマネジメントシステムを日々の業務に活用し、継続的な改善により

更なるセキュリティ向上を目指し、これまで以上に顧客の皆様がより安心してサービ

スをご利用できるよう努めてまいります。

【認証のロゴ】

IS 680370 /ＩＳＯ27001

                Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

【認証の概要】

適 用 規 格     JIS Q27001：2014 / ISO/IEC27001：2013

登 録 日    平成 30年１月15日

更 新 日     平成 30年 12月 27日

認証登録番号   IS 680370

認 証 機 関     BSI グループジャパン株式会社

【登録組織及び範囲】

登 録 組 織 １  株式会社Ｎｏ．１

東京都千代田区内幸町 1-5-2内幸町平和ビル

登 録 範 囲 １  ・WEBソリューション事業

・販促品販売事業

・オフィス用品通販事業

・経営コンサルティング事業

・オフィスコンサルタント事業

（OA関連商品及び情報セキュリティ商品販売、役務業務のソリューションサービス）

・システムサポート事業

（OA関連商品及び情報セキュリティ商品の保守・メンテナンス・サポート）

・電力の販売

登 録 組 織 ２  株式会社Ｎｏ．１

東京都港区新橋 2-13-8新橋東和ビル

登 録 範 囲 ２  ・販促品販売事業

・経営コンサルティング事業

登 録 組 織 ３  株式会社Ｎｏ．１ エコエナジー事業部

東京都豊島区西池袋３-１-15西池袋TSビル

登 録 範 囲 ３  ・電力の販売

登 録 組 織 ４  株式会社Ｎｏ．１

SS事業推進部/城北サービスセンター/コンシェルジュ部

東京都文京区湯島２-７-16プリ・テック

登 録 範 囲 ４  ・オフィスコンサルタント事業

（OA関連商品及び情報セキュリティ商品販売、役務業務のソリューションサービス）

・オフィス用品通販事業

                Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

登 録 組 織 ５  株式会社Ｎｏ．１ 立川支店/立川サービスセンター

東京都立川市錦町２-６-24マルイワビル立川第二

株式会社Ｎｏ．１ 埼玉支店/さいたまサービスセンター

埼玉県さいたま市大宮区下町１-50まつかめビル

株式会社Ｎｏ．１ 横浜支店/横浜サービスセンター

神奈川県横浜市神奈川区栄町５-１横浜クリエーションスクエアビル

株式会社Ｎｏ．１ 湘南支店/厚木サービスセンター

神奈川県厚木市栄町１-16-12あいおい損保厚木ビル

株式会社Ｎｏ．１ 静岡支店/静岡サービスセンター

静岡県静岡市駿河区稲川２-２-1セキスイハイムビルディング

株式会社Ｎｏ．１ 北陸支店/金沢サービスセンター

石川県金沢市広岡２-13-23 AGSビル

株式会社Ｎｏ．１ 松山支店/松山サービスセンター

愛媛県松山市千舟町４-４-３松山 MC ビル

株式会社Ｎｏ．１ 福岡支店/福岡サービスセンター

福岡県福岡市博多区御供所町１-９博多セントラルビル

登 録 範 囲 ５  ・オフィスコンサルタント事業

（OA関連商品及び情報セキュリティ商品販売、役務業務のソリューションサービス）

・システムサポート事業

（OA関連商品及び情報セキュリティ商品の保守・メンテナンス・サポート）

登 録 組 織 ６  株式会社Ｎｏ．１ 名古屋支店

愛知県名古屋市東区泉１-13-36パークサイド1091ビル

株式会社Ｎｏ．１ 北陸支店/富山営業所

富山県富山市新富町１-１-12富山駅前ビル

株式会社Ｎｏ．１ 大阪支店

大阪府大阪市北区曽根崎１-１-2大阪三信ビル

                Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

登 録 範 囲 ６  ・オフィスコンサルタント事業

（OA関連商品及び情報セキュリティ商品販売、役務業務のソリューションサービス）

登 録 組 織 ７  株式会社Ｎｏ．１ 東京物流センター

東京都江戸川区東葛西６-46-９

株式会社Ｎｏ．１ 城西・城南サービスセンター

東京都渋谷区幡ヶ谷１-34-14宝ビル

株式会社Ｎｏ．１ 千葉サービスセンター

千葉県船橋市東船橋４-30-８サンビレッジ 207号

株式会社Ｎｏ．１ つくばサービスセンター

茨城県つくば市研究学園１-２-２ FIYAJUⅡ102号

株式会社Ｎｏ．１ 名古屋サービスセンター/愛知物流センター

愛知県名古屋市守山区西川原町255

株式会社Ｎｏ．１ 大阪神戸サービスセンター/大阪物流センター

大阪府吹田市芳野町５-71 玉城倉庫

株式会社Ｎｏ．１ 京都サービスセンター

京都府京都市下京区七条通高倉東入材木町 476-1七条別館

登 録 範 囲 ７  ・システムサポート事業

（OA関連商品及び情報セキュリティ商品の保守・メンテナンス・サポート）

登 録 組 織 ８  株式会社Ｎｏ．１ 福岡オフィス

福岡県福岡市中央区大名１-９-27第一西部ビル201号室

登 録 範 囲 ８  ・社長室業務（代理店開拓業務）

                Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

ご質問やお問合せにつきましては、下記の窓口へご連絡をお願い致します。

以上

〒100-0011 東京都千代田区内幸町一丁目５番２号

株式会社Ｎｏ．１ 経営企画室

電話番号 03-5510-8911

ＵＲＬ https://www.number-1.co.jp/

受付時間 月曜～金曜（土日・祝祭日・当社指定休日を除く） 9:00～18:00

https://www.number-1.co.jp/